
Et sideblikk på årets utstilling 

Norsk retrieverklubb avdeling Sunnmøre avviklet årets faste utstilling første helgen i mai, som vanlig. 

Utstillingen var innendørs, i Sparebank Møre Arena, et flott sted for slik aktivitet. Hallen var full av 

hunder av ulike slag, det er utrolig hvor store spenn det er i utseende og størrelse i hundeverden. 

NKK hadde også utstilling, vi delte hallen med dem. 

Våre gode dommere, Vidar Grundetjern og Eirin Stenbro, tok seg av bedømming på en flott måte. I 

dagens mediafokuserte verden kom resultatene ut på nett i sosiale media nesten før dommeren 

fastslo resultatene, så jeg gjentar ikke resultater her, kun diverse bilder fra utstillingen. 

 

Vi er veldig glade for at så mange mennesker er opptatt av aktivitet med sine hunder. Noen liker 

utstilling, andre liker jakt eller sporaktiviteter. Felles for alle er at gode resultater må oppnås på 

utstilling for å få et championat. 

Er man litt interessert i å skaffe seg en hund, så er en slik stor utstilling et ypperlig sted å være. Da får 

man både sett mange flotte hunder, og får mulighet til å prate med mange som er glade i hundene 

sine og som kan gi gode råd og verdifull informasjon om de ulike hundesortene. 

La denne flotte hunden representere alle gode hunder og deres flotte resultater denne dagen. 



 

Andre hunder var litt mer avslappet, og så på dagen som en tur der det kunne være litt kos, masse 

gode lukter og spennende inntrykk. 

 

Noen hunder krever instruksjon: skal jeg hoppe og slikke, eller skal jeg bare trave kjedelig rund i 

ringen? 



 

Ikke sånn, se på den andre hunden hvor flink den var! 

 

Jeg da, var jeg ikke flink, det var bare et øyeblikks distraksjon at jeg måtte snuse på den deilige 

hunden foran meg. 



 

Jeg synes egentlig det er litt skummelt jeg, med alle disse hundene. Jeg er mest vant til å være alene 

med «foreldrene mine». 

 

Litt bestikkelser hjelpe, da kan jeg se søt og sjarmerende ut en liten stund til, men da må du slutte å 

dra meg sånn i båndet. 



 

Sånn går no dagen 😊. 

En slik utstilling er artig for både den som deltar og den som bare titter på. Hvor artig hundene synes 

det er vet jeg ikke, men vinnerne ser ut til at de i det minste er stolte over det de har oppnådd, med 

gode kroppsholdninger og glede i bakparten. 

Avslutter med en kjempetakk til dommere, skrivere og ringsekretærerer, samt vår gode 

utstillingskomite og gode hjelpere. 

Vi sees igjen nest år. 
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